общите части на сградата, равняващи се на 6,23 кв.м.(шест кв.м и двадесет и три 
кв.дм.) и заедно с правото на строеж върху УПИ VI – компл., жилищно и обществено 
застрояване от кв. 13 по плана на гр. Габрово, 72 част, на наемателката Веселинка 
Митева, при цена 28 010 лв. (двадесет и осем хиляди и десет) лева, т.е. 971.20 лв. за 1 
кв.м., в т.ч. 26 070.00 лв. за сграда и 1 940 лв. за право на строеж. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.